

## PRODUSE ALIMENTARE NOV 7.22

I.D.: 75138683

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 15813000-0

Pretul estimativ: 2.930,28 RON - 2.930,28 RON

Descriere: CEAPA GALBENA 103815 2,73 RON 14.04 kg 38,39 RON 41,85 RON incl. TVA VARZA NOUA 328585 1,54 RON 11.485 kg 17,67 RON 19,26 RON incl. TVA LAMAI 103899 6,60 RON 3.07 kg 20,26 RON 22,08 RON incl. TVA MORCOVI 103830 2,70 RON 9.745 kg 26,36 RON 28,73 RON incl. TVA PATRUNJEL RADACINA 324757 7,16 RON 6.2 kg 44,39 RON 48,39 RON incl. TVA TELINA 324768 4,62 RON 5.98 kg 27,61 RON 30,09 RON incl. TVA GULII 103471 2,05 RON 25 buc. 51,25 RON 55,86 RON incl. TVA USTUROI 103530 12,84 RON 3.92 kg 50,33 RON 54,86 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 103560 26,43 RON 6 buc. 158,57 RON 172,84 RON incl. TVA METRO CHEF AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG \* 242119 23,28 RON 4 buc. 93,14 RON 101,52 RON incl. TVA FINE LIFE ZARZAVAT CIORBE 700G 247056 4,58 RON 6 buc. 27,46 RON 29,93 RON incl. TVA FINE LIFE CASTRAVETI OTET 6-9 1600G 203367 9,64 RON 6 buc. 57,84 RON 63,05 RON incl. TVA METRO CHEF FASOLE ALBA CU BOB MIJLOCIU 2.5 KG 207767 23,11 RON 1 buc. 23,11 RON 25,19 RON incl. TVA FRAGEDO ICE PULPE DE PUI DEZOSATE FARA PIELE TAVITA CONGELATE \* 28408 21,09 RON 20.386 kg 429,94 RON 468,63 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 25,50 RON 10.203 kg 260,18 RON 283,60 RON incl. TVA RTO PULPA PORC DEZOSATA/DEGRESATA VACUUM 379433 17,94 RON 9.68 / 10 kg 173,66 RON 189,29 RON incl. TVA LIBERTAN PUI GRILL AMBALAT IN TAVITA, CONGELAT \* 378 16,68 RON 7.101 kg 118,44 RON 129,10 RON incl. TVA METRO CHEF MUSCHI FILE VID 93248 31,80 RON 3.9 kg 124,02 RON 135,18 RON incl. TVA FR